
Zarządzenie Nr 3.2018 
Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 31 stycznia 2018 r. 
 
w sprawie: sprzedaży złomu 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

 
§1 

Przeznacza się do sprzedaży złom, który znajduje się na terenie Gminnego Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Miłoradzu. 

§2 

Ustala się następującą procedurę postępowania: 

1. Dyrektor Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Miłoradzu powołuje komisję do 
oceny i sprzedaży złomu. 

2. Komisja kieruje do dyrektora Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Miłoradzu 
wniosek o likwidację bądź zakwalifikowanie do dalszego użytku. 

3. Po zatwierdzeniu przez dyrektora Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w 
Miłoradzu stanowiska komisji: 

a. uznane za nadal zdatne do użytku - nie dokonuje się ich likwidacji, ale podejmuje się 
decyzję o innym ich zagospodarowaniu, 

b. uznane za niezdatne do użytku - następuje ich likwidacja, która jest przeprowadzana 
poprzez oddanie do skupu surowców wtórnych (złom). 

4. Z przeprowadzonych czynności komisja likwidacyjna sporządza protokół  

§3 

Na podstawie dokumentacji dokonuje odpowiednich czynności w ewidencji księgowej. 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Miłoradzu. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Arkadiusz Skorek 


